
red 
é Haci 

Decreto 2461 /0 

Resolución N°  0319 Lanús 
 2g SEP 2010 

?cios N°69/2010 correspondiente ala 
de Septiembre de 2010 a las 10:00 
63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72 
el Articulo N° 154 de la Ley Orgánica 

Visto el Concurso de Pr 
Solicitud de Pedido N° 301-91 cuya apertura se realizó el 1 
horas y de acuerdo a la Comparación de ofertas obrante a foja 
y 73 de este pedido de acuerdo a las facultades conferidas po 
de las Municipalidades, Decreto Ley N° 6769. 

EL INTENDENTE MUNI' 

RESUELVE  

1°) Apruébese en todas sus partes el Concurso de Precios N° 
de Septiembre de 2010 alas 10:00 horas para la provisión de 

IPAL 

9/2010 cuya apertura se realizó el 17 
ROPA D ETRABAJO. 

2°) Adjudíquese a la firma ZIDUNACORT S.R.L. Con domici 
de la localidad de Moreno, por la provisión de lo solicitado en 
en la suma de PESOS cuatro mil ciento cuarenta ($ 4.140) d 
78 y 79. 

¡o en la Calle Comodoro Py N° 1925 
los renglones 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 y 9 
acuerdo a formulario adjunto a fojas 

31) Adjudíquese a la firma LEONARDO MARTIRE. Con domi ilio en la Calle Florida N° 561 de la 
localidad de Lanús, por la provisión de lo solicitado en los re glones 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 
18, 19, 20, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41 y 42 en la suma de PESOS 
treinta y tres mil ($ 33.000) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 78 y 79. 

4°) Adjudíquese a la firma FORAGE S.A. Con domicilio en la Calle Galicia N° 1504 Piso: PB Dpto. 2 
de la localidad de Capital Federal, por la provisión de lo solicitado en los renglones 21, 22, 23, 24 y 
25 en la suma de PESOS cinco mil setecientos cuarenta y o io ($ 5.748) de acuerdo a formulario 
adjunto a fojas 78 y 79. 

5 °) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Direccón de Contaduría General. 

7 
chs  

inda 


